

Estado do Rio Grande do Sul Câmara Municipal de Eldorado do Sul

PORTARIA № 1.219 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

"DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS PARA PARTICIPAR DA COMISSÃO DE PATRIMÔNIO E AVALIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL".

FABIANO HEIT PIRES, Presidente da Câmara Municipal de Eldorado do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 39 da Resolução nº 101, de 26 de Dezembro de 2006 e, Resolução nº 128, de 16 de Maio de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º Designar Servidores para participar da Comissão de Patrimônio e Avaliação desta Casa Legislativa, conforme segue:

Presidente - Tailine Kovalski Lopes

1º Membro - Maria Cristina Dutra Schinoff

2º Membro - Everton de Oliveira Brito

3º Membro - Loreni da Silva Martins

4º Membro - Raquel Machado dos Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria de nº 1206, de 05 de outubro de 2021.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL, em 04 de novembro de 2021.

FABIANO HEIT PIRES

Presidente

Câmara Municipal de Eldorado do Sul

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO SOARES DA SILVA

1º Secretário(a)

Câmara Municipal de Eldorado do Sul

PUBLICADO EM

5

Av. Emancipação, 480 - Eldorado do Sul/RS - CEP 92990-000 www.camaraeldorado.com.br Fone/Fax: (51) 3481-3588

"Doe órgãos, doe sangue, doe vida!"